

BNN Holding 2012 ApS

Mellem Broerne 11, 2th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 89 65 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Bente Nørgaard Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNN Holding 2012 ApS Mellem Broerne 11, 2th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 89 65 26
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Nørgaard Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.558 mod 25.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.225	-9.622
Andre finansielle indtægter	62.646	47.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-379</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat	52.042	37.494
2 Skat af årets resultat	<u>-11.484</u>	<u>-11.521</u>
Årets resultat	40.558	25.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>40.558</u>	<u>25.973</u>
Disponeret i alt	40.558	25.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.618.257	1.556.401
Tilgodehavender i alt	1.618.257	1.556.401
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.310	23.520
Værdipapirer i alt	24.310	23.520
Likvide beholdninger	22.872	41.704
Omsætningsaktiver i alt	1.665.439	1.621.625
Aktiver i alt	1.665.439	1.621.625

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.001	80.001
4 Overført resultat	1.567.704	1.527.146
Egenkapital i alt	1.647.705	1.607.147
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	11.484	8.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.734	14.478
Gældsforpligtelser i alt	17.734	14.478
Passiver i alt	1.665.439	1.621.625

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	379	10
	<u>379</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.484	8.228
Regulering af tidligere års skat	0	3.293
	<u>11.484</u>	<u>11.521</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.001	80.001
	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.527.146	1.501.173
Årets overførte overskud eller underskud	40.558	25.973
	<u>1.567.704</u>	<u>1.527.146</u>
